КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   20.04.2012г. №  23
О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией  Стариковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Курганской области  от 12 июля 2011 года № 344 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Курганской области» Администрация  Стариковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций Администрацией Стариковского сельсовета согласно приложению 1.
2.Утвердить порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Стариковского сельсовета согласно приложению 2.

3.Утвердить порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных Администрацией Стариковского сельсовета, согласно приложению 3.

4.Опубликовать настоящее постановление в  местной газете « Стариковский вестник».
Глава  Стариковского сельсовета

   М.А.Глуховский